
车陂加压站复建工程第二阶段（附属设施用房）

勘察设计 

评标报告 
项目编号：JG2023-2944 

评标时间：2023 年 06月 25日 14:00 至 18:00 

评标地点：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 33评标室  

招标人：广州市自来水有限公司  

招标代理机构：广东财贸建设工程顾问有限公司 

交易服务机构：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）  

招标管理机构：广州市水务工程招标投标管理中心 

一、招标基本情况 

本项目于 2023年 06月 03日 00:00:00 至 2023年 06月 25日 09:00:00在广州

交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国

招 标投标公共服务平台网站、广州市自来水有限公司网站发布招标公告；于 2023

年 06 月 03 日 00:00:00 至 2023 年 06 月 25 日 09:00:00 在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）网交易系统公开接受投标登记和递交电子投标文件。在

规定的时间内有 3家单位办理了投标登记，分别是：广州市市政工程设计研究总院

有限公司、中国华西工程设计建设有限公司、贵州省交通规划勘察设计研究院股份

有限公司（详见《开标记录表》） 

本项目于 2023 年 06月 25日 08:45 在广州交易集团有限公司（广州公共资源

交 易中心）第 12开标室接受投标人递交投标保证金凭证，于 2023年 06月 25 日

09:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 12 开标室进行开标。

2023 年 06月 25 日 14:00在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第

33评标室进行资格审查及评标工作。资格审查及评标的全过程在广州交易集团有限

公司 （广州公共资源交易中心）的电子见证下进行。 

二、评标委员会成员名单 

评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取的 4位专家及 1位业主代表组成，

具体名单如下： 

评标委员会组长

评标委员会成员  

三、评标办法、评标标准 

根据本工程《招标文件》中的“评标办法”。 

四、开标记录 

本项目开标过程无异议。（详见《开标记录表》）。 

五、投标文件评审情况及评审结果 

评标委员会依据招标文件规定的评标标准和方法，首先对各投标单位的电子 

投标文件进行初步评审（包括资格审查、有效性审查），经评审，3 家投标单位均

通过资格审查；3 家投标单位均通过有效性审查。3家投标单位均通过初步评审（详

见《资格评审汇总表》《勘察设计方案文件有效性审查汇总表》 《商务部分投标

文件有效性审查汇总表》）。评标委员会对通过初步评审的投标文件进行详细审查

（详见《详细评审记录表》）。 



 

六、评审结果（不排序） 

序号 投标单位名称 投标报价（元） 是否推荐为合格的中标候选人 

1 
中国华西工程设计建设有限

公司 
1019112.74 是 

2 
广州市市政工程设计研究总

院有限公司 
1018394.62 是 

3 
贵州省交通规划勘察设计研

究院股份有限公司 
1012134.66 是 

 

七、评标过程中澄清、说明、补正、及招标人评标过程监督事项纪要 

无。  

 

八、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况 

无。 

 

评标委员会全体成员（签名）： 

 

 

 

2023 年 06月 25 日 

 




